. Otras Resoluciones: 883897 TD01.98 - RESOLUCION PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PLAZA TRABAJADOR SOCIAL SERVICIOS SOCIALES (FUNCIONARIO) 29012025

Código para validación: Q2TEL-5WLQK-Q57T1

IDENTIFICADORES

BARRAMEDA, Firmado 03/02/2025 08:40

El documento ha sido firmado por :

1. ANDRES GARCIA SABORIDO, Jefe de Servicio Servicios Sociales, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 30/01/2025 09:13

2. JOSEFA LUISA PACHECO LOPEZ, Adm. Personal Josefa Pacheco Lopez, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 30/01/2025 10:11

3. HANUEL SALAZAR HUMANES, Jefe de Servicio Medioambiente y Playas, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE

FIRMADO

05/02/2025 16:40

4.- MARCO GARCIA, Administrativo Tesorería (MGS), de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 05/02/2025 16:04

55.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Adm. Persona Natividad Gomez Cordero, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE





RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN

PLAZA: Trabajador/a Social (Servicios Sociales).

NATURALEZA JURÍDICA: Funcionario. **NÚMERO DE PLAZAS**: CUATRO (4). SISTEMA DE PROVISIÓN: Concurso.

RESULTANDO 1º, que ha sido publicada la Relación Definitiva de personas admitidas al proceso selectivo indicado en el encabezamiento, en el Tablón de Edictos electrónico de la "Sede Electrónica" de la página web del Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda.

RESULTANDO 2º, que, designado y constituido este Tribunal de Selección, como órgano encargado del desarrollo y calificación del proceso selectivo para las plazas convocadas, teniendo en cuenta el Sistema de Selección previsto en la Base Sexta de las que rigen este proceso, este Tribunal procede en su consecuencia.

Procede, a la vista de los antecedentes de hecho y de conformidad a las Bases de la Convocatoria aprobadas, dar continuidad al proceso, y este Tribunal por unanimidad, en reunión celebrada en el día de la fecha, viene en **RESOLVER:**

PRIMERO: Que tras el examen de toda la documentación aportada por los aspirantes que fueron requeridos, la puntuación obtenida por cada uno de ellos es la siguiente:

CALIFICACIÓN PROVISIONAL:

$N^{\underline{o}}$	DD.NN.II.	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN
1.	**3308**-*	GONZÁLEZ PEÉREZ, ROCÍO	100
2.	**7200**-*	CASQUEIRO SÁNCHEZ, MIRIAN	100
3.	**3383**-*	CUEVAS RUÍZ, INMACULADA ROSARIO	100
4.	**3054**-*	NAVARRO SILVA, CARMEN	100
5.	**8515**-	LÓPEZ VIOTA RODRÍGUEZ SAÑUDO, Mª TERESA	100
6.	**9787**-*	MORÁN VÁZQUEZ, CONCEPCIÓN	83,126
7.	**3377**-*	REINA CHAVERO, VIRGINIA	76,209
8.	**4397**-*	NIETO SÁNCHEZ, LAURA	65,575
9.	**8605**-*	GOMAR GARCÍA, ANA OLIVA	63,104
10.	**6777**-*	SÁNCHEZ OLMO, VICTORIA ÁGUEDA	62,286
11.	**9515**-*	MONTERO ALCAIDE, EULALIA CARMEN	61,713

DOCUMENTO

. Otras Resoluciones: 883897 TD01.98 - RESOLUCION PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PLAZA TRABAJADOR SOCIAL SERVICIOS SOCIALES (FUNCIONARIO) 29012025

Código para validación: Q2TEL-5WLQK-Q57T1

IDENTIFICADORES

El documento ha sido firmado por :

1.- ANDRES GARCIA SABORIDO, Jefe de Servicio Servicios Sociales, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 30/01/2025 09:13

2.- JOSEFA LUISA PACHECO LOPEZ, Adm. Personal Josefa Pacheco Lopez, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 30/01/2025 10:11

3.- MANUEL SALAZAR HUMANES, Jefe de Servicio Medioambiente y Playas, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE
BARRAMEDA. Firmado 03/02/2025 08:40

FIRMADO

05/02/2025 16:40

4.- MARCO GARCIA, Administrativo Tesorería (MGS), de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado 05/02/2025 16:04

55.- NATIVIDAD GOMEZ CORDERO, Adm. Persona Natividad Gomez Cordero, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE





12.	**3374**-*	GARCÍA GARRIDO, MARÍA MAR	59,154
13.	**3397**-*	BUZÓN DÍAZ, MARÍA CARMEN	53,265
14.	**2535**-*	MONTAÑANA MARTÍN, MARÍA JOSÉ	49,259
15.	**2523**-*	GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA	34,15
16.	**7921**-*	DÍAZ BELLIDO, ANA MARÍA	33,873
17.	**0140**-*	CORDERO MORENO, CARMEN MARÍA	33,473
18.	**0052**-*	GARCÍA VIDAL, MARÍA LUISA	32,40
19.	**0426**-*	LABARTA CABALLERO, CRISTINA	31,499
20.	**3353**-*	VARGAS RECHE, YOLANDA	27,125
21.	**8613**-*	BENÍTEZ MORALES, FÁTIMA	17,119
22.	**8158**-*	SUÁREZ OLVERA, MINERVA	14,866
23.	**0359**-*	JIMÉNEZ BERNAL, BELÉN	14,275
24.	**9634**-*	PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS	13,713
25.	**9632**-*	CHAVES SUÁREZ, INÉS MARÍA	12,40
26.	**8914**-*	MARTÍNEZ ODERO, CARIDAD PILAR	11,146
27.	**1920**-*	JIMÉNEZ VILLEGAS, ANABEL	10
28.	**0395**-*	SÁNCHEZ ARMARIO, Mª MERCEDES	10
29.	**4958**-*	GARCÍA PAEZ, PAULA	10
30.	**0452**-*	ALCÓN FLORES, MARÍA DEL CARMEN	10
31.	**9104**-*	LERENA PANAO, DESIRE	7,42

SEGUNDO: Los/as aspirantes, dispondrán de un plazo de TRES (3) DÍAS HABILES, computados a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en el Tablón de Edictos Electrónico del Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, para presentar las alegaciones que estimen oportunas.

Lo que se hace público para general conocimiento, con indicación de que el acuerdo adoptado tiene la consideración de acto de trámite, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica.

FDO.: LOS MIEMBROS DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN